
www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP

Provoz a rozvoj IS RŽP

Realizační tým RŽP

Kongres hotel Jezerka, Seč, podzim 2022

1



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 22

Program prezentace

► Úvod

► Paušální daňový režim v JRF - změny

► Transformace silniční motorové dopravy

► Portál živnostenského podnikání
● Adresář živnostenských úřadů

● Off-line podpora

● Reklamace údajů v ŽR

► Provozní aktuality

► Diskuse

► Závěr



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 33

Program prezentace

► Úvod

► Paušální daňový režim v JRF - změny

► Transformace silniční motorové dopravy

► Portál živnostenského podnikání
● Adresář živnostenských úřadů

● Off-line podpora

● Reklamace údajů v ŽR

► Provozní aktuality 

► Diskuse

► Závěr



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP

Paušální daňový režim – změny (1)

► V legislativním procesu je změna 
týkající se paušálního daňového režimu

● Novela zákona č. 586/1992 Sb., o daních z 
příjmů, je součástí sněmovního tisku č. 254

● Novela zavádí 3 pásma paušálního daňového 
režimu

• Volba pásma při vstupu do paušálního režimu bude 
výhradně na podnikateli

• Podnikatel bude mít možnost zvolené pásmo pro 
následující rok změnit

● Účinnost novely má být 1.1.2023, ale je 
riziko, že se nestihne – zákon je v Senátu 
(projednání do 15.12.2022)

► Součástí úprav budou i změny dalších 
daňových formulářů

4



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP

Paušální daňový režim – změny (2)
► GFŘ připravilo nové formuláře pro 

oznámení vstupu do paušálního 
daňového režimu

● Nová kolonka pro zahájení SVČ – bude se 
kontrolovat shodnost s datem na modrém 
formuláři a v případě použití formuláře pro 
Registraci k dani s datem v kolonce 11

● Nově bude umožněno podat oznámení o 
vstupu do paušálního režimu i ve spojení 
s formulářem pro změnu daňové registrace

• Vázáno na Změnový list JRF (pro ŽÚ) – např. při 
pokračování v provozování živnosti

• ŽÚ nebudou nikterak zkoumat, zda si podnikatel 
před přerušením ukončil registraci k dani nebo ne

● Doplnění části formuláře pro volbu pásma
5



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP

Paušální daňový režim – změny (3)

► Změna paušálního daňového režimu si 
vyžádá úpravy aplikace JRF

● Změna datového rozhraní

● Úprava obrazovkových formulářů

• Část týkající se volby pásma paušálního režimu a 
jeho případnou změnu bude uživatelům k dispozici až 
po účinnosti novely daňového zákona

● Úprava tisků příloh JRF určených pro FÚ

• Příloha bude odpovídat formulářům GFŘ platným od 
1.1.2023, část týkající se pásma paušálního režimu 
nebude do účinnosti novely daňového zákona 
vyplněna

● Termín

• Realizace úprav aplikace JRF – k 1.1.2023

6



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP

Paušální daňový režim – změny (4)
► Připravovaná změna paušálního 

daňového režimu ještě více zdůrazňuje 
následující skutečnosti:

● Ve vztahu k paušálnímu režimu je ŽÚ pouze 
podacím místem

● Pracovníci ŽÚ nijak neposuzují splnění 
podmínek pro vstup do paušálního režimu

● Pracovníci ŽÚ nemají podnikateli ve věci 
paušálního režimu poskytovat žádné rady

● Pracovníci ŽÚ nemají v budoucnu podnikateli 
poskytovat jakékoli rady ani při výběru 
pásma paušálního režimu – pásmo si musí 
podnikatel zvolit sám s ohledem na své 
podnikání a možnosti daňových odpisů  

7



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 88

Program prezentace

► Úvod

► Paušální daňový režim v JRF - změny

► Transformace silniční motorové dopravy

► Portál živnostenského podnikání
● Adresář živnostenských úřadů

● Off-line podpora

● Reklamace údajů v ŽR

► Provozní aktuality 

► Diskuse

► Závěr



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 99

Transformace dopravy (1)

► V souvislosti s účinností novely ŽZ 
zákonem č. 217/2022 Sb. došlo ke 
změnám v koncesované živnosti Silniční 
motorová doprava
● V IS RŽP byl aktualizován číselník živností

• Ukončení platnosti kódu K31451

– K 31.7.2022 pro vznik nové živnosti

– K 1.2.2023 pro zápisy změn na existující živnosti 
(provozovny, přerušení apod.)

• Zavedení nového kódu K31453 od 1.8.2022

● Postup transformace původní živnosti

• Automatická transformace k 1.8.2022

• Ruční zpracování v období 1.8.2022 až 1.2.2023

• Automatická transformace pravděpodobně k 2.2.2023



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 1010

Transformace dopravy (2)
► Automatická transformace k 1.8.2022

● Transformace se týkala změny kódu živnosti a 
u nákladní dopravy i textu předmětu podnikání

• Živností uvedených v bodu 2 Přechodných ustanovení 
novely ŽZ – NÁKLADNÍ doprava

– Vozidly nad 3,5 t => Vozidly nad 3,5 t

• Živností uvedených v bodu 3 Přechodných ustanovení 
novely ŽZ – NÁKLADNÍ doprava

– Vozidly nad 3,5 t + vozidly do 3,5 t => 
Vozidly nad 3,5 t + mezinárodní vozidly od  2,5 t 
do 3,5 t + mezinárodní vozidly do 2,5 t + 
vnitrostátní vozidly do 3,5 t

• Živností obsahujících OSOBNÍ malou a/nebo velkou 
dopravu samostatně nebo v kombinaci se živnostmi 
uvedenými v bodech 2 a 3 Přechodných ustanovení

● Automaticky bylo transformováno 52 039
živností



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 1111

Transformace dopravy (3)
► Rozpracované procesy (řízení) k 1.8.2022

● Automatická transformace v těchto případech 
nebyla provedena

● ŽÚ dostaly seznamy těchto procesů k 
manuálnímu dořešení, ve většině případů 
postupem podle bodu 5 Přechodných 
ustanovení novely ŽZ

● Automatická transformace obešla celkem 853 
rozpracovaných případů

• V poměru k celkovému počtu živností na dopravu to 
není vysoké číslo, ale podstatná část těchto případů 
mohla být dořešena do 31.7.2022 a tím se dostat do 
automatické transformace

• Stejně tak bylo v mnoha případech vhodné vyčkat s 
vydáním rozhodnutí na účinnost novely a tím se 
vyhnout následným problémům (např. podání učiněná 
po 20.7.2022)



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 1212

Transformace dopravy (4)
► Ruční transformace v přechodném období

● Transformace se týká živností uvedených v 
bodu 4 Přechodných ustanovení novely ŽZ, 
tedy nákladní dopravy vozidly do 3,5 t

• Transformace se provádí na základě žádosti 
podnikatele podané v období od 1.8.2022 do 1.2.2023

• V rámci zpracování těchto případů je třeba mimo jiné 
změnit kód živnosti na K31453 a provést úpravu 
předmětu podnikání

• Výsledný rozsah předmětu podnikání zapsaný do ŽR je 
závislý na doložení příslušných dokladů podnikatelem

● K provedení ruční transformace zůstalo v ŽR 
91073 živností

● Postup ruční transformace 

• K 27.9.2022 - 413 živností

• K 24.10.2022 – 813 živností

• K 24.11.2022 – 1403 živností



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 1313

Transformace dopravy (5)
► Problémy související s transformací 

dopravy
● Před transformací bylo zjištěno 6 případů, u 

kterých byl ještě kód K31447 platný do roku 
2012

• Případy byly vyřešeny do 31.7.2022 a transformaci 
neovlivnily

● Pokusy zapsat do ŽR živnosti s kódem K31451 
se vznikem 1.8.2022 a později

• V zásadě jde o případy spadající pod bod 5 
Přechodných ustanovení novely ŽZ

• Postup řešení těchto případů stanovilo dodatečně MPO 
– živnost s předmětem podnikání platným do 
31.7.2022 nemůže vzniknout 1.8.2022 a později

• Technicky se případy v IS RŽP řeší návratem procesu 
do stavu 0010 k editaci živnosti a provedení dalších 
potřebných procesních úkonů 



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 1414

Transformace dopravy (6)
• Výsledkem opakovaného průchodu procesem je 

živnost s novým kódem a aktuálním předmětem 
podnikání zapsaná do ŽR se vznikem k právní moci 
(případného nového) rozhodnutí o koncesi

• Případné nejasnosti a problémy při zpracování těchto 
případů je možné konzultovat s operátory Helpdesku 
RŽP

● Živnosti zapsané do 31.7.2022 do ŽR s tzv. 
odloženým vznikem (doložení pobytu, zápis do 
VR)

• V prvním kroku je třeba změnovým procesem provést 
ruční transformaci živnosti

– V případě nákladní dopravy zapsat rozsah 
vyplývající z původně doložených dokladů, nebo

– Analogicky použít postup z bodu 5 Přechodných 
ustanovení novely ŽZ a umožnit podnikateli doložit 
dodatečně příslušné doklady

• Po dořešení transformace zapsat vznik živnosti do ŽR



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 1515

Transformace dopravy (7)
► Automatická transformace k 2.2.2023

● Transformace se týká živností uvedených v 
bodu 4 Přechodných ustanovení novely ŽZ, 
tedy nákladní dopravy vozidly do 3,5 t

• Termín provedení: nejdříve 2.2.2023

• Automatická transformace změní kód živnosti na 
K31453 a pro původní rozsah nákladní dopravy vozidly 
do 3,5 t zapíše rozsah předmětu podnikání pro 
nákladní mezinárodní dopravu vozidly do 2,5 t a 
nákladní vnitrostátní dopravu vozidly do 3,5 t

• Z prozatímního průběhu ruční transformace v 
přechodném období se zdá, že rozsah transformace 
bude větší, než byl k 1.8.2022

• Uvažuje se o automatickém odeslání výsledku 
transformace do datové schránky podnikatele (po 
1.1.2023 by ji měli mít všichni podnikatelé) – forma 
výpisu opatřeného kvalifikovanou pečetí



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 1616

Transformace dopravy (8)
► Co je třeba na ŽÚ udělat pro řádný 

průběh automatické transformace k 
2.2.2023
● Zaevidovat v IS RŽP všechny žádosti 

podnikatelů týkající se změny rozsahu dopravy 
došlé do 1.2.2023 a ihned k nim založit 
procesy (automat je poté obejde)

● Dokončit do 1.2.2023 všechny změnové 
procesy na dopravu, je-li to z hlediska průběhu 
řízení možné

• Nejde jen o procesy Změna koncese, ale i o další 
procesy (provozovny, přerušení, sankce apod.)

● Po provedení automatické transformace 
postupovat podle pokynů, které budou v této 
záležitosti zaslány na úřady



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 1717

Program prezentace

► Úvod

► Paušální daňový režim v JRF - změny

► Transformace silniční motorové dopravy

► Portál živnostenského podnikání
● Adresář živnostenských úřadů

● Off-line podpora

● Reklamace údajů v ŽR

► Provozní aktuality 

► Diskuse

► Závěr



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 1818

Portál živnostenského podnikání (1)

► Probíhají poslední přípravy ke spuštění 
Portálu živnostenského podnikání

► Většina služeb Portálu bude v české a 
anglické jazykové mutaci

► Předpokládaný termín spuštění
● Nejdříve 1.12.2022

● Konkrétní termín závisí na dokončení všech 
potřebných kroků – např. provedení překladů 
textů do angličtiny

● Před spuštěním Portálu by měla být na ŽÚ 
rozeslána informace



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 1919

Portál živnostenského podnikání (2)

► Součástí Portálu budou již existující 
služby dostupné na www.rzp.cz
● Veřejné údaje - veřejný část ŽR

● Registrační formulář - elektronické podání 
JRF

► Portál bude při spuštění obsahovat tyto 
další služby
● Průvodce živnostenským podnikáním

● Moje údaje - výpisy ze ŽR podle zákona o 
ISVS

● Informace o změnách - notifikace změn v ŽR

● Adresář úřadů - kontakty na jednotlivé ŽÚ

● Potřebuji poradit - off-line podpora

● Reklamace údajů zapsaných v ŽR



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 2020

Program prezentace

► Úvod

► Paušální daňový režim v JRF - změny

► Transformace silniční motorové dopravy

► Portál živnostenského podnikání
● Adresář živnostenských úřadů

● Off-line podpora

● Reklamace údajů v ŽR

► Provozní aktuality 

► Diskuse

► Závěr



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 2121

Portál ŽP – Adresář ŽÚ (1)

► Adresář ŽÚ jako služba Portálu bude 
obsahovat následující skupiny údajů
● Údaje o úřadu

• Údaje o úřadu obce s rozšířenou působností

• Údaje jsou obecně platné bez ohledu na případný 
konkrétní odbor úřadu

• Dále jsou tyto údaje uvedené slovem „Úřad“

● Údaje o živnostenském úřadu

• Údaje o organizační složce úřadu (odboru/oddělení), 
která vykonává působnost živnostenského úřadu

• Dále jsou tyto údaje uvedené zkratkou „ŽÚ“

► Z pohledu zdroje informací pro Adresář 
ŽÚ lze údaje rozdělit rovněž do dvou 
skupin



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 2222

Portál ŽP – Adresář ŽÚ (2)
● Údaje vedené v Číselníku ŽÚ v IS RŽP

• ŽÚ - Kód úřadu (údaj nebude na Portálu zobrazen)

• Úřad - Název

• ŽÚ - Název odboru

• Úřad - Datová schránka (ID, případně název a kód 
organizační složky)

• Úřad - Telefon (ústředna)

• Úřad – FAX (podatelna)

● Údaje získané od úřadu

• Úřad - Sídlo (vazba na RÚIAN)

• Úřad - e-podatelna

• Úřad - Oficiální WWW stránky

• ŽÚ – Vedoucí

• ŽÚ – Pracoviště

– V sídle úřadu nebo na jiné adrese (vazba na RÚIAN)

• ŽÚ – Úřední hodiny



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 2323

Portál ŽP – Adresář ŽÚ (3)

► Obsah Adresáře ŽÚ spravují pracovníci 
ICZ a v první fázi bude naplněn údaji 
získanými pro první naplnění 
● Tabulky pro sběr informací byly cestou KŽÚ 

rozeslány dne 12.10.2022

● Vyplněné tabulky pro prvotní plnění Adresáře 
ŽÚ se zasílaly na e-mail uvedený v distribuční 
zprávě

► Odpovědnost za správnost informací v 
Adresáři ŽÚ má ÚŘAD



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 2424

Portál ŽP – Adresář ŽÚ (3)

► Dojde-li ke změně jakéhokoli údaje zveřejněného 
v Adresáři ŽÚ, je třeba na Helpdesk RŽP (rzp-
pomoc@i.cz) zaslat informaci o této změně

● Údaje přebírané do Adresáře ŽÚ z Číselníku ŽÚ je 
třeba aktualizovat neprodleně – mají vazbu na 
dokumenty a procesy v IS RŽP

● K dalším údajům v Adresáři ŽÚ je třeba přistupovat 
tak, že je bude využívat veřejnost, které mohou 
neaktuální údaje způsobit problémy

● Způsoby oznamování změn údajů zveřejněných v 
Adresáři ŽÚ

• Údaje vedené v Číselníku ŽÚ v IS RŽP – stávajícím 
zavedeným způsobem

• Ostatní údaje, tedy údaje editovatelné v zaslané tabulce –
odesláním „úplného znění“ tabulky, v průvodní zprávě se 
uvede od kterého dne je změna konkrétního údaje platná

mailto:rzp-pomoc@i.cz


www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 2525

Program prezentace

► Úvod

► Paušální daňový režim v JRF - změny

► Transformace silniční motorové dopravy

► Portál živnostenského podnikání
● Adresář živnostenských úřadů

● Off-line podpora

● Reklamace údajů v ŽR

► Provozní aktuality 

► Diskuse

► Závěr



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 2626

Portál ŽP – Off-line podpora (1)
► Off-line podpora jako služba Portálu má 

dvě části

► Část pro veřejnost
● Formulář na Portálu pro vytvoření a odeslání 

požadavku 

• Požadavek může zaslat autentizovaná osoba i 
anonymní uživatel (osoba nepřihlášená k Portálu ŽP)

• Anonymní uživatel

– Bude muset uvést kontaktní údaj (e-mail)

– Bude se ověřovat, že jde o skutečného uživatele 
(není „robot“)

– Požadavek bude potvrzovat zadáním e-mailem 
zaslaného kódu nebo kliknutím na odkaz v e-mailu

• Požadavek může být v češtině nebo angličtině

– Vyřízení by mělo proběhnout ve stejném jazyce, v 
jakém byl požadavek podán



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 2727

Portál ŽP – Off-line podpora (2)

• Je-li v požadavku uveden e-mail žadatele, jsou na něj 
odesílány zprávy

– O přidělení identifikátoru požadavku

– O změně stavu řešení a vyřízení požadavku

• Další potřebná komunikace mezi žadatelem a 
řešitelem probíhá mimo Portál

● Možnost zjistit stav vyřizování zadaného 
požadavku

• Požadavek bude možné vyhledat

– Podle přiděleného identifikátoru

– Přihlášený uživatel bude mít k dispozici seznam 
vlastních odeslaných požadavků

• Zobrazené informace o požadavku

– Časové údaje související s vyřizováním požadavku

– Stav řešení požadavku

– Aktuální řešitel, případně včetně kontaktu



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 2828

Portál ŽP – Off-line podpora (3)

► Část pro uživatele zajišťující podporu
● Nová aplikace v IS RŽP, do které se budou 

požadavky z Portálu pravidelně přenášet

• Po přenesení požadavku do dat IS RŽP bude v 
závislosti na klasifikaci požadavku odeslán notifikační 
e-mail určeným, předem definovaným, řešitelům

● Řešiteli požadavků jsou

• Helpdesk RŽP

• MPO

• Jednotlivé ŽÚ (určení pracovníci)

● Každý řešitel bude mít v IS RŽP uživatele s 
následujícími rolemi

• Odpovědná osoba off-line podpory (nejméně jeden 
uživatel, zároveň bude automaticky pracovníkem off-
line podpory)

• Pracovník off-line podpory



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 2929

Portál ŽP – Off-line podpora (4)

● Odpovědná osoba off-line podpory

• Bude přidělovat požadavky pracovníkům off-line 
podpory v rámci vlastního úřadu

• Může změnit klasifikaci požadavku a tím případně 
změnit i řešitele

• Bude mít přehled požadavků řešených na vlastním 
úřadě pro kontrolu zpracování

● Pracovník off-line podpory

• Bude mít k dispozici seznam požadavků přidělených k 
vyřešení – defaultně se zobrazí nevyřešené

• Pokud nebude schopen požadavek vyřídit, bude to 
řešit s Odpovědnou osobou off-line podpory na svém 
úřadě

• Aplikace pro řešení požadavků Off-line podpory 
nebude procesní, případná komunikace se žadatelem 
bude probíhat mimo IS RŽP obvyklými prostředky 
(telefon, e-mail apod.)



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 3030

Program prezentace

► Úvod

► Paušální daňový režim v JRF - změny

► Transformace silniční motorové dopravy

► Portál živnostenského podnikání
● Adresář živnostenských úřadů

● Off-line podpora

● Reklamace údajů v ŽR

► Provozní aktuality 

► Diskuse

► Závěr



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 3131

Portál ŽP – Reklamace údajů ŽR (1)
► Služba Portálu Reklamace údajů v ŽR má 

rovněž dvě části

► Část pro veřejnost
● Formulář na Portálu pro vytvoření a odeslání 

reklamačního požadavku 

• Reklamaci může zaslat pouze autentizovaná osoba a 
to na údaje subjektů, ke kterým má nějakou roli

• Výběr reklamovaných údajů bude vycházet z 
aktuálních údajů výpisu ze ŽR podle zákona o ISVS

– Reklamovaný údaj se označí a k němu se uvede 
správná/navrhovaná hodnota, nebo

– V některých případech bude umožněno přidat 
chybějící údaj s příslušným popisem

• Požadavek může být v češtině nebo angličtině

– Vyřízení by mělo proběhnout ve stejném jazyce, v 
jakém byl požadavek podán



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 3232

Portál ŽP – Reklamace ŽR (2)
● Ověření stavu řešení konkrétního požadavku

• Požadavky na reklamaci údajů zapsaných v ŽR bude 
možné ověřit stejným způsobem, jako požadavky na 
off-line podporu

• V seznamu požadavků off-line podpory budou 
zobrazeny i požadavky na reklamaci údajů zapsaných 
v ŽR, bude však možné zobrazit i samostatný seznam 
reklamačních požadavků

► Řešení požadavku na reklamaci údajů na 
úřadě bude probíhat ve stejné aplikaci, 
jako off-line podpora
● Řešitelem bude úřad příslušný podle sídla 

reklamovaného subjektu

● Zpracovateli budou osoby s rolemi pro řešení 
off-line podpory



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 3333

Program prezentace

► Úvod

► Paušální daňový režim v JRF - změny

► Transformace silniční motorové dopravy

► Portál živnostenského podnikání
● Adresář živnostenských úřadů

● Off-line podpora

● Reklamace údajů v ŽR

► Provozní aktuality 

► Diskuse

► Závěr



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP

Provozní aktuality
► Spuštění nového IS Rejstříku trestů

● Ministerstvo spravedlnosti spuštění zatím 
odložilo na neurčito

● IS RŽP je již připraven

► Spuštění dalších funkcí ve vztahu k 
Evidenci skutečných majitelů

● Ministerstvo spravedlnosti nespustilo žádné 
další potřebné služby IS ESM => v IS RŽP 
není zatím co dále realizovat

► Příprava provozní úpravy SPIS RŽP

● Vedení plně digitálních spisů

• Vynucení elektronického podpisu všech dokumentů 
– při nastavení parametru pro konkrétní úřad

• Vyřešení digitální formy Seznamu oprávněných 
úředních osob

34



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 3535

Diskuse

►???



www.i.czProvoz a rozvoj IS RŽPDOKUMENT | Realizační tým RŽP 36

Děkujeme za vaši pozornost

ICZ a.s.
Realizační tým RŽP
www.i.cz


